
COMUNE DI MONTEPRANDONE
(Provincia di Ascoli Piceno)

L'anno  duemiladiciassette addì  quindici del mese di marzo,  il Responsabile del 1̂ settore,
dott.ssa Maria Immacolata Casulli,

Viste le domande dei Sigg:

A.D.I.
A.T.
B.A.
C.M.
G.I.
G.S.
G.M.P.
H.M.
O.H.
P.A.
P.A.
S.G.
T.F.
T.A.

intese ad ottenere un contributo straordinario a sollievo della situazione in cui versano;

Accertato lo stato di disagio dei richiedenti, come si evince dall’istruttoria effettuata
dall’ufficio e depositata agli atti d’ufficio;

Ritenuto di provvedere ad assumere impegno per la spesa complessiva €. 1.850,35
(inclusi €. 19,50 per pagamento bollettini c.c.p.) sul capitolo del bilancio 2017;

Visto il regolamento per l’erogazione di contributi socio-assistenziali, approvato con atto
consiliare n. 61 del 30/11/2015 esecutivo ai sensi di legge;

Viste le disposizioni del T.U. degli EE.LL., approvato con D.lgs. n. 267 del 18.08.2001;

D E T E R M I N A

ORIGINALE

Registro Generale  n. 105

DETERMINAZIONE   DEL   SETTORE   1̂

(Amministrativo - Affari Generali – Politiche Sociali)

n. 54  del 15-03-2017

Ufficio: SERV. SOCIALI 2     

DETERM.1̂ SETTORE AMMINISTRATIVO n. 54 del 15-03-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTEPRANDONE

Oggetto: Erogazione contributi straordinari ad indigenti.



di approvare la parte narrativa del presente provvedimento che deve, qui di seguito,1.
intendersi interamente richiamata a costituire parte integrante e sostanziale del
presente atto;

di erogare, per le motivazioni espresse in narrativa, agli indigenti di seguito elencati,2.
tutti residenti a Monteprandone, il contributo a fianco di ciascuno indicato:

A.D.I. €. 100,00 buoni spesa alimentari e farmaci
A.T. €.  49.90 pagamento utenza gas

€.  74,73 pagamento utenza acqua
B.A. €. 100,00 buoni spesa alimentari e farmaci
C.M. €.  53,59 pagamento utenza luce

€.  85,03 pagamento utenza gas
G.I. €. 100,00 contributo straordinario
G.S. €. 111,66 pagamento utenza gas
G.M.P. €.  52,00 pagamento retta di ricovero

€.  52,00 pagamento retta di ricovero
H.M. €. 100,00 buoni spesa alimentari e farmaci
O.H. €.  78,41 pagamento utenza gas

€.  42,77 pagamento utenza luce
P.A. €. 100,00 buoni spesa alimentari e farmaci
P.A. €.  92,57 pagamento utenza luce

€.  66,14 pagamento utenza acqua
€. 101,48 pagamento utenza gas

S.G. €. 240,57 pagamento utenza gas
T.F. €. 100,00 buoni spesa alimentari e farmaci
T.A. €. 130,00 contributo grandi invalidi

di dare mandato all’ufficio ragioneria, in ordine ai contributi concessi agli indigenti A.T.,3.
C.M., G.S., G.M.P., O.H., P.A. e S.G. di provvedere al pagamento delle utenze e
canone di locazione, già scadute, tramite c.c.p. effettuato direttamente dall’economo
comunale;

di dare atto che la somma complessiva di €. 1.850,35 (inclusi €. 19,50 per pagamento4.
bollettini c.c.p.) imputata sul capitolo 1882 è esigibile in conto del bilancio corrente
esercizio che presenta la dovuta disponibilità;

di procedere ai sensi del D.lgs. 33/2013 mediante pubblicazione sul sito5.
“Amministrazione trasparente”.

La presente determinazione diviene immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di
copertura finanziaria da parte del responsabile del servizio di ragioneria.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

                                              IL  RESPONSABILE DEL SETTORE

                                               (dott.ssa Maria Immacolata Casulli)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna, diviene esecutiva.
Li  15-03-2017
                                                     IL  RESPONSABILE  DEL SERVIZIO  DI  RAGIONERIA

                                                                                      (dott. Gianni Irelli)

DETERM.1̂ SETTORE AMMINISTRATIVO n. 54 del 15-03-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTEPRANDONE



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio Comunale
on – line, ai sensi dell’art. 32 della legge 18/06/2009 n. 69, per 15 giorni consecutivi dal
15-03-2017    al 30-03-2017.
Li  15-03-2017
                                                                                   IL  SEGRETARIO GENERALE

                                                                                         (Dott.ssa Maria Immacolata Casulli)

DETERM.1̂ SETTORE AMMINISTRATIVO n. 54 del 15-03-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTEPRANDONE


